



**ДНІПРОВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА
АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ
СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І – ІІІ ступенів №42 м. Києва**
вул. Хорольська, 19, м. Київ, 02090, тел./факс 361-61-10, E-mail szsh42@ukr.net
Код ЄДРПОУ 22874863

На виконання статті 30 Закону України «Про освіту», наказу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 03.10.2017 №930 «Про прозорість та відкритість діяльності закладів освіти», наказу Дніпровської районної у місті Києві державної адміністрації управління освіти від 26.10.2017 № 348 «Про прозорість та відкритість діяльності закладів освіти», листа Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації управління освіти від 24.11.2017 № 01/21-47/4539 «Щодо прозорості та відкритості закладів освіти»

**ФІНОНСОВИЙ ЗВІТ СЗШ №42 м. Києва
про надходження та використання бюджетних коштів за період роботи
01.01.2019-31.12.2019**

за рахунок бюджетних коштів:

№ п/п	Найменування продукції	Од.вм.	К-сть	Ціна	Сума
1.	Дозатори для рідкого мила 0,5 л S 2t	шт	10	70,08	700,80
2.	Діркопробивач на 25 аркушів	шт	1	95,30	95,30
3.	Діркопробивач на 40 аркушів	шт	1	158,44	157,44
4.	Гелі санітарні для миття унітазів	шт	76	19,08	1450,08
5.	Засоби для видалення мінеральних відкладень	шт	76	15,24	1158,24
6.	Книга дитяча «Жива абетка»	шт	6	332,50	1995,00
7.	Книга дитяча «ABC book Ant's»	шт	6	312,50	1875,00
8.	Мило рідке з антисептичною дією (5кг)	шт	26	31,02	806,52
9.	Комплект (набір) наочно-дидактичних матеріалів з	шт	6	1910,00	11460,00

	англійської мови				
10.	Комплект (набір) наочно-дидактичних матеріалів з української мови	шт	6	2819,25	16915,50
11.	Посібники «Абетка вічних цінностей»	компл	5	150,00	750,00
12.	Скріпки канцелярські 28 мм	упак	16	6,92	110,72
13.	Папір туалетний «Біма»	шт	388	11,82	4586,16
14.	Папір офісний	пач	41	82,32	3375,12
15.	Папір офісний «Berga speed»	пач	36	105,37	3793,32
16.	Папір для нотаток з липким шаром	упак	20	11,25	225,00
17.	Файли «Delfia by axent»	упак	16	70,10	1121,60
18.	Швидкозшивачі для файлів «Delfia by axent»	шт	16	4,24	67,84
19.	Комплект музичного обладнання	шт	1	43892,00	43892,00
20.	Машина підлогомийна BDD8/12 Вр Pack UK	шт	1	67400,00	67400,00
21.	Ноутбук «Aser travel»	шт	1	21600,00	21600,00
22.	Проектор «Casio xj-v2»	шт	1	24450,00	24450,00
23.	Інструменти музичні дитячі	компл	4	2750,00	11000,00
24.	Боти діелектричні	пар	1	475,14	475,14
25.	Вогнегасники «ВВК-2»	шт	2	755,27	1510,54
26.	Вогнегасники «ВВК-5»	шт	1	1551,58	1551,58
27.	Вогнегасники «ВП-2»	шт	3	263,34	790,02
28.	Вогнегасники «ВП-5»	шт	1	422,94	422,94
29.	Дошки обертові для маркерів	шт	7	4332,00	30324,00
30.	Килимок діелектричний	шт	1	229,20	229,20
31.	Комплекти для поливу у складі: котушка Gardena 5 8007-20; Шланг Classik Gardena (1/2),50м; Базовий набір для поливу Gardena	шт	1	2578,00	2578,00
32.	Комплект міні-майстерня у складі: Стаціонарний лобзик Штатив-стійка Багатофункціональний інструмент	компл	3	6489,00	19467,00
33.	Пилосос садовий Gardena EgroGet 3000 9332-20	шт	1	2778,00	2778,00
34.	Подовжувач ОТК з заземленням	шт	1	1427,10	1427,10
35.	Рукавиці діелектричні	пар	1	213,60	213,60

36.	Геометричні фігури з розгорткою високої якості	шт	2	2100,00	4200,00
37.	Набори ігрові LEGO PLAY BOX	шт	12	448,07	5376,84
38.	Триммер «Comfort cut»	шт	1	2004,00	2004,00
39.	Прилади вимірювальні демонстраційні	компл	4	1443,00	5775,00
40.	Мікрохвильова піч Samsung ms23k3614 as bw	шт	1	2828,76	2828,76
41.	Електричний кип'ятильник «Bartscher 200063»	шт	2	3690,00	7380,00
42.	Дивани з м'якими модулями	компл	1	22000,00	22000,00
43.	Іграшка дидактична «Черепашка»	компл	1	7000,00	7000,00
44.	Басейн сухий каркасний з кольоровими кулькам	компл	1	9000,00	9000,00
45.	Набори іграшкові «Lego six bricks»	шт	188	15,50	2914,00
46.	Швабри для підлоги «Leifheit»	шт	12	480,00	5760,00
47.	Швабри для вологого прибирання	шт	6	427,77	2566,62
48.	Контрольно- вимірювальні терези демонстраційні з набором важків	шт	12	1008,00	12096,00
49.	Серветки паперові білі (200 шт)	пач	37	29,98	1109,26
50.	Серветки вологопоглинаючі	упак	34	21,90	744,60
51.	Совки складні зі щіткою та ручкою	компл	9	108,00	972,00
52.	Скрепер- волокуша для прибирання снігу	шт	1	1821,00	1821,00
53.	Демонстраційна модель механічного годинника (година, хвилина)	шт	6	900,00	5400,00
54.	Пакети для сміття 35 л	упак	24	16,20	388,80
55.	Пакети для сміття 60 л	упак	48	28,80	1382,40
56.	Пакети для сміття 120 л	упак	24	39,30	943,20
57.	Пакети для сміття 160 л	рул	24	28,80	691,20
58.	Сіль технічна	т	400	4,68	1872,00
59.	Серветки паперові білі (100 шт)	упак	574	9,00	5166,00
60.	Січкоріз	шт	1	884,70	884,70
61.	Секатор алюмінієвий, тип ножиці, мах 025мм	шт	1	884,71	884,71
62.	Рукавички латексні господарчі	пар	69	13,80	952,20
63.	Рукавиці господарські	пар	35	7,80	273,00
64.	Шкільна документація	шт	709	5,62	3984,60
65.	Настільна -друкована гра	шт	4	290,00	1160,00

	«Десять. Склад числа»				
66.	Настільна -друкована гра «Утвори словосполучення»	шт	4	290,00	1160,00
67.	Настільна -друкована гра «Юний дослідник»	шт	4	340,00	1360,00
68.	Настільна -друкована гра «Математичне лото»	шт	4	340,00	1360,00
69.	Набір « Одиниці об'єму»	шт	2	1350,00	2700,00
70.	Комплект чорнил «Varva»	шт	30	71,94	2158,20
71.	Комплект чорнил «Varva»	шт	30	104,46	3133,80
72.	Інтерактивний набір «Магнітний календар» на англійській мові	компл	6	495,00	2970,00
73.	Засоби дезінфікуючі « Еконорм -dez»	шт	12	216,00	2592,00
74.	Засоби мийні універсальні	шт	10	276,00	2760,00
75.	Засоби мийні	шт	10	264,00	2640,00
76.	Засоби мийні для підлоги	шт	28	480,52	13454,59
77.	Губки для миття посуду Фрекен Бок	упак	34	9,96	338,64
78.	Відра господарські 14л	шт	9	69,90	629,10
79.	Дидактичний матеріал «Грошові знаки»	набір	3	340,00	1020,00
80.	Поле з буквами для робо-миші	шт	4	400,00	1600,00
81.	Дошки магнітно-маркерні	шт	180	294,00	52920,00
82.	Фарба – емаль алкід «ПФ-115» біла, банка 2,8 кг	шт	41	133,68	5480,88
83.	Паста колірувальна (0,1кг)	шт	42	30,00	1260,00
84.	Йод почаєвський р-н д/зовніш. Застос.10% фл. 1000 мл.	шт	1	420,57	420,57
85.	Перекис водню 3% фл. 200 мл.	шт	4	7,63	30,52
86.	Спирт етиловий 96% фл. 100 мл.	шт	4	18,96	75,84
87.	Валокордин кап.орал. фл. 50 мл.	шт	2	40,22	80,44
88.	Дротаверин таб. 40 мл. № 20	шт	3	13,52	40,56
89.	Реналган № 10	шт	4	15,99	63,96
90.	Анальгін0,5 г № 10	шт	12	4,84	58,08
91.	Цитрамон №10	шт	12	5,37	64,44
92.	Спазмалгон №50	шт	1	144,56	144,56
93.	Парацетамол 200 мг №10	шт	12	4,78	57,36
94.	Но-шпа табл. 40 мг. № 100	шт	1	171,00	171,00
95.	Септефрил табл. 0,2 мг. № 10	шт	12	3,69	44,28
96.	Фурацилін 20мг. № 20	шт	1	45,86	45,86
97.	Нурофен д/дітей сусп.рал. 100 мг.	шт	3	83,35	250,26
98.	Валериани екстракт 30мг. № 100	шт	9	70,84	637,56

	таблетки				
99.	Бетадин р-р зовн./застос. 10% фл.120 мл	шт	2	143,14	286,28
100.	Перекис водню 3% 200 мл	шт	9	7,52	67,68
101.	Кларитин табл.10 мг. № 10	шт	1	90,66	90,66
102.	Вугілля активоване 0,25 г № 10	шт	70	26,90	188,30
103.	Йод 5% 20 мл	шт	9	7,74	69,66
104.	Брильянтовий зелений 1% р-н 20мл	шт	9	4,40	39,60
105.	Спирт етиловий 96% фл. 100 мл	шт	4	18,68	74,72
106.	Нафтизин 0,05 % каплі 10 мл.	шт	4	12,20	48,80
107.	Маска медична з петлями №100	шт	13	35,36	459,68
				Всього:	501331,53

В.о. директора

Наталія МІЗИК